

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0160349507
---	-----------------------	----------------

2	23/02/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	20:46:45
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს MAF HYPERMARKETS GEORGIA	404923749
---	------------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე თუნდაც ერთი ბავშვი	401977385
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	დიდმის სასწავლო საცდელი მეურნეობის ტერიტორია ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სარ ფხვ 3კგ LOSK	9000100482967	ცალი	1.0000	13.5000	13.5000
2	ნატახტარ ტარხუნ 2ლ	4860001122158	ცალი	6.0000	1.9500	11.7000
3	ტუალ ქაღალდი მიწი	4860009700174	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
4	ხელ 25-23 160	4860004550378	ცალი	2.0000	0.9000	1.8000
5	GOLDLAB კაკოს ფხვ	4600300000739	ცალი	8.0000	2.7500	22.0000
6	გურიელი შავი ჩაი	4860009810118	ცალი	1.0000	7.9500	7.9500
7	საპ ვაშლ ეკო70გ FA	8690506045807	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
8	საპონი5X70	8690506045838	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
9	საპონი ქრიმ70გ FAX	8690506391393	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
10	საპონი5X70	8690506045821	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000

13	371.05 - სამას სამოცდათერთმეტი ლარი და ხუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	23/02/2015	20:46:45
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/02/2015, 08:43:33

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ROSHEN ბარბარისი	21691485	ცალი	1.0000	12.0500	12.0500
12	ბუბლივი 1კგ	21601606	ცალი	1.0000	8.9600	8.9600
13	MARNEULI ტ პასტა	4860006690010	ცალი	3.0000	3.8000	11.4000
14	ZLAT მზესუმზე	4680001221077	ცალი	1.0000	14.4500	14.4500
15	იჩნია შედედებ რძის	4820103342021	ცალი	6.0000	1.1500	6.9000
16	ბარდა ველო	4860103670069	ცალი	6.0000	1.9000	11.4000
17	კონსერვი საქონ ტუშ	4606180007547	ცალი	6.0000	4.5000	27.0000
18	დილა კვერც M-0 10ც	4860007940206	ცალი	5.0000	2.8500	14.2500
19	სანტე კარაქი 82.5%	4860051003650	ცალი	10.0000	1.9500	19.5000
20	მადა ფარშ შერეული	4860103880079	ცალი	1.0000	6.4500	6.4500
21	მადა ფარშ საქონლის	4860103880093	ცალი	1.0000	6.4500	6.4500
22	ვაშლი სვეი კგ	21042980	ცალი	1.0000	7.7200	7.7200
23	სტაფილო კგ	21040788	ცალი	1.0000	4.3600	4.3600
24	ბულგარ ქაყამი 1კგ	21069895	ცალი	6.0000	5.3217	31.9300
25	კომბოსტო ახალი კგ	21040641	ცალი	1.0000	4.2300	4.2300
26	SUPREM ბრნჯ 800 გ	4860101960148	ცალი	4.0000	1.3000	5.2000
27	კალას მარილი 500გრ	5201050101845	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
28	მარილი 1 კგ	4869002001622	ცალი	1.0000	0.4500	0.4500
29	ჭარხალი	21040665	ცალი	1.0000	2.1000	2.1000
30	SUPREMO წწბრ 800გ	4860101960124	ცალი	4.0000	1.9500	7.8000
31	ჩვენი სუფრა ლობიო	4860100260218	ცალი	5.0000	4.5000	22.5000
32	კარტოფილი დაფასოებ	2000000454207	ცალი	3.0000	7.7000	23.1000
33	რძის ფხვნილი 1 კგ	21605314	ცალი	1.0000	18.4900	18.4900
34	ჯეოპასტი 5კგ	4860008340166	ცალი	1.0000	8.6000	8.6000
35	შაქარი 1კგ	21600296	ცალი	1.0000	7.4900	7.4900
36	ხახვი უცხოური დიდი	21040931	ცალი	1.0000	6.1700	6.1700
37	მკარონი ნიჟარა	4860006890083	ცალი	1.0000	6.9500	6.9500

13 371.05 - სამას სამოცდათერთმეტი ლარი და ხუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 23/02/2015 20:46:45

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/02/2015, 08:43:33